重庆高新区生态环境局

关于重庆高新区2024年度企业环境信用评价初评结果公示的通知

重庆高新区参评企业：

为加快推进社会诚信建设，构建环境信用评价体系，深化守信联合激励和失信联合惩戒制度，根据《重庆市企业环境信用评价办法》（渝环规〔2021〕7号）及《重庆市生态环境局办公室关于开展2024年度企业环境信用评价工作的通知》（渝环办〔2025〕32号）要求，重庆高新区生态环境局组织开展2024年度企业环境信用评价工作。
秉持公开、公平、公正原则，经企业申报、综合评价等程序，完成2024年度区级企业环境信用评价初评工作，现将初评结果予以公示，接受社会监督。公示期为2025年7月4日至2025年7月19日，公示期间如对初评结果有异议，请通过邮件方式申请复核，并提供相关印证材料，申请复核截止日期为2025年7月19日。

附件：重庆高新区2024年度企业环境信用评价初评结果

重庆高新区生态环境局

2025年7月1日
（联系人：杨国槟；联系电话：68606509；邮箱：1303607980@qq.com）

附件

重庆高新区2024年度企业环境信用评价初评结果

	序号
	企业名称
	初评结果

	1
	惠普（重庆）有限公司
	环保诚信企业

	2
	重庆璟镁精密电子有限公司
	环保诚信企业

	3
	空气化工产品（重庆）有限公司
	环保诚信企业

	4
	沙伯基础创新塑料（重庆）有限公司
	环保诚信企业

	5
	重庆中科渝芯电子有限公司
	环保诚信企业

	6
	徐工重庆工程机械有限公司
	环保诚信企业

	7
	重庆惠源检测技术有限公司
	环保诚信企业

	8
	重庆胜利工业（集团）有限公司
	环保诚信企业

	9
	液化空气工业气体（重庆）有限公司
	环保诚信企业

	10
	重庆乔远环保科技有限公司
	环保良好企业

	11
	重庆金辰机械制造有限公司
	环保良好企业

	12
	重庆顺通汽车检测有限公司
	环保良好企业

	13
	重庆好德医院
	环保良好企业

	14
	重庆明珠机电有限公司
	环保良好企业

	15
	科博达重庆汽车电子有限公司
	环保良好企业

	16
	重庆赛诺生物药业股份有限公司
	环保良好企业

	17
	重庆富川机电有限公司
	环保良好企业

	18
	重庆松卉食品有限公司
	环保良好企业

	19
	重庆金桥机器制造有限责任公司
	环保良好企业

	20
	重庆凰巢食品有限公司
	环保良好企业

	21
	重庆圣志建材有限公司
	环保良好企业

	22
	重庆市康味特农产品开发有限公司
	环保良好企业

	23
	重庆市选旺食品有限公司
	环保良好企业

	24
	重庆华厦钢结构有限公司
	环保良好企业

	25
	重庆市斯坦德检测技术有限公司
	环保良好企业

	26
	重庆中合检测技术有限公司
	环保良好企业

	27
	重庆环保投资集团有限公司渝西环境治理分公司（走马乐园污水处理厂）
	环保良好企业

	28
	重庆环保投资集团有限公司渝西环境治理分公司（石板污水处理厂）
	环保良好企业

	29
	重庆加州润滑油有限责任公司
	环保良好企业

	30
	重庆铂汉塑胶有限公司
	环保良好企业

	31
	重庆思贝肯节能技术开发有限公司
	环保良好企业

	32
	重庆航星玻璃技术有限公司
	环保良好企业

	33
	重庆德蒙特科技发展有限公司
	环保良好企业

	34
	重庆智邦工程机械（集团）有限公司
	环保良好企业

	35
	重庆启才钇康餐具消毒服务有限公司
	环保良好企业

	36
	重庆明品福物流有限责任公司
	环保良好企业

	37
	重庆市沙坪坝区森华机械有限责任公司
	环保良好企业

	38
	重庆交通物资（集团）有限责任公司汇驿分公司
	环保警示企业

	39
	重庆市古地酒业有限公司
	环保警示企业

	40
	重庆美臣新材料技术有限公司
	环保警示企业

	41
	重庆应国机械制造有限责任公司
	环保警示企业

	42
	重庆易诚机动车检测有限公司
	环保警示企业

	43
	沙坪坝区海燕家具厂
	环保警示企业

	44
	重庆建亚远景钢结构有限公司
	环保不良企业

	45
	重庆市开州盛昌砂场
	环保不良企业

	46
	重庆绿环垃圾处理有限公司
	环保不良企业

	47
	重庆瑰意琦行门窗材料有限公司
	2024年度未生产

	48
	安意法半导体有限公司
	2024年度未正式投产

说明：1.“重庆汇驿物流有限责任公司”变更为“重庆交通物资

（集团）有限责任公司汇驿分公司”；

2.新增“徐工重庆工程机械有限公司”。